ANEXO II DA CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2019
DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Eu
, candidato(a) à bolsa de pós-doutorado do programa PNPD/Capes junto ao Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia, Campus de Itapetinga, declaro para os devidos fins que não possuirei vínculo empregatício de qualquer natureza ou equivalente durante a vigência da bolsa, conforme condição requerida na Chamada Pública PPZ 01/2019.

Local:

Data: Clique aqui para inserir uma data.
Assinatura

CPF: